SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Chefia de Gabinete

Alameda Iraé, 35, - Bairro Indianópolis - São Paulo/SP - CEP 04075-000
Telefone:

São Paulo, 03 de junho de 2024.

Assunto: Ata definitiva – “Showtime 3x3 - SEME Itinerante”

Considerando a fase recursal, com base nos critérios exigidos no Edital de Chamamento Público nº 005/SEME/2024, a
comissão se reuniu no dia 03 de junho de 2024 às 12h para redigir a ata definitiva.

LOTE ÚNICO:
1) Associação Desportiva e Cultural Gulô, CNPJ 04.625.747/0001-96 (114 Pontos)
2) Associação Nacional de Basquete 3x3, CNPJ 08.874.444/0001-68 (Desclassificada)

Recursos:

A comissão não recebeu recursos.

Como Descrito no Item 15.2 do Edital nº 011/SEME/2024, após a publicação da lista de classificação definitiva das
OSCs, a entidade melhor classificada deverá entregar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, no Departamento de Gestão
de Parcerias – DGPAR, da Secretaria de Esportes e Lazer – SEME, localizada na Rua Pedro de Toledo, nº 1.561, Vila
Clementino, São Paulo – SP, de segunda a sexta-feira, das 10h horas às 17h horas, os documentos, todos com prazo de
validade em vigor, para análise da documentação de habilitação.

Atenciosamente,

Vicente Antonio de Cala Neto
Coordenador(a) I
Em 03/06/2024, às 16:45.

Thiago Wagner dos Reis
Assessor(a)
Em 03/06/2024, às 18:21.

Kátia Campos De Araújo
Assessor(a) II
Em 03/06/2024, às 21:55.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 104405349 e o código CRC CB422B76.

Referência: Processo nº 6019.2024/0001492-0 SEI nº 104405349

Ata de Reunião 104405349         SEI 6019.2024/0001492-0 / pg. 1

	Ata de Reunião 104405349